UBND HUYỆN TỨ KỲ
BCĐ AN TOÀN THỰC PHẨM

Số:             /GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Tứ Kỳ, ngày        tháng  02   năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:..............................................................................

Thực hiện Thông báo số 03/TB-BCĐ ngày 31/01/2023 của Ban Chỉ đạo
an toàn thực phẩm tỉnh Hải Dương về lịch làm việc của Đoàn kiểm tra liên
ngành số 02 tại huyện,  Ban chỉ đạo an toàn thực phẩm huyện tổ chức làm việc
với Đoàn kiểm tra liên ngành số 02 của tỉnh, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời:
- Bà Vũ Thị Hà, Chủ tịch UBND huyện- Trưởng ban;
- Ông Dương Hà Hải, PCT. UBND huyện- Phó trưởng ban TT;
- Thành viên Ban chỉ đạo ATTP huyện;
- Cán bộ chuyên trách về ATTP tại huyện;
2. Thời gian: 1/2 ngày, từ 7h30', ngày 03 tháng 02 năm 2023.
3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2- Trung tâm Y tế huyện.
Kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần./.
(Giao Trung tâm Y tế huyện và Phòng Y tế chuẩn bị Hội trường, loa máy

và báo cáo, tài liệu để gửi các đại biểu dự buổi làm việc).
Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Văn phòng HĐND & UBND huyện;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Dương Hà Hải

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-02T14:25:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-02T14:26:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-02T14:26:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!